CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 003-85

Requeremos à Mesa, uma vez ouvido o plenário, seja
oficiado o Senhor Prefeito Municipal, solicitando informações detalhadas sobre o montante
gasto na construção do Ginásio de Esportes.

Sala das Sessões, 25 de Março de 1.985.

Edson Luiz Húngaro – Vereador

José de Jesus Menegasso – Vereador

Considerando-se, que a referida obra é em termos
financeiros realmente importante, é que por sua vez, se torna motivo de muitas interpelações
dirigidas aos vereadores, é que entendemos ser interessante conhecermos
pormenorizadamente detalhes sobre a mesma.